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 імені Юрія Федьковича
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України
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	(найменування юридичної особи)
	
	

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
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	ЗАТВЕРДЖУЮ

Ректор Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича

_______________                                    .
"_____" ___________________ 20____ р.

	
	
	


Акт списання групи основних засобів
	

	(місце складання)


	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Назва об'єкта(ів)
	Номен-клатурний номер
	Кіль-кість
	Первісна вартість
	Сума
	Знос
	Дата введення в експлуатацію (місяць, рік)

	
	
	
	
	
	за оди-ницю
	всього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	 
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	


Комісія, призначена наказом (розпорядженням) від "___" ____________ 20__ р. № _______, 
на підставі _____________________________________________________________________________

здійснила огляд об'єкта(ів), який (які) знаходиться(яться) ______________________________________
                                                                                                                                                               (місцезнаходження об'єкта(ів))
та обліковується(ються) у матеріально відповідальної особи ___________________________________
                                                                                            (посада, ініціали та прізвище)

Коротка характеристика об'єкта(ів) ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
У результаті огляду комісія встановила:

1. Маса об'єкта(ів) за паспортом ___________________________________________________________

2. Наявність дорогоцінних металів _________________________________________________________

3. Технічний стан та причина списання _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Висновок комісії ________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Перелік документації, що додається ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Зворотний бік
Примітка ______________________________________________________________________________________
	Голова комісії:
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	Члени комісії:
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	в присутності матеріально-відповідальної особи
	
	
	
	

	
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


Розрахунок результатів списання об'єкта(ів):
	Витрати, пов'язані з ліквідацією
	Цінності, отримані від ліквідації

	дата, номер, назва документа
	сума
	дата, номер, назва документа
	вид цінностей
	кількість
	вартість
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	


Результати списання _____________________________________________________________________
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(посада, ініціали та прізвище)


"___" ____________ 20__ р.
	Головний бухгалтер
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


